
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení vlastníci bytů v bytovém domě Kytlická 780,
Chceme Vás informovat o důležitých akcích, které proběhnou v Říjnu a Listopadu 2019.
Dne 4.11.2019 proběhne úprava výtahů z důvodu požárně bezpečnostních podmínek ve1.
všech vchodech (12 – 20). Po dobu úpravy výtahů prosím počítejte s jejich omezenou
funkčností!
Výměna ovládacího panelu výtahu1.
Výměna osvětlení kabiny výtahu2.
Osazení optické závory (několik paprsků) na dveře výtahu, aby nedocházelo k jejich3.
poškozování a následným servisním opravám
Dne 5.11.2019, 14:00 až 18:00, bude před zdravotním střediskem přistaven městskou2.
častí Praha 9 velkokapacitní kontejner. Vhodné pro úklid společných prostor, garážových
stání a koláren (sklepů).
Dne 1.12.2019 se bude náš dům připojovat na Hasičský sbor hl. m. Praha. Nutnou3.
podmínkou připojení je čistota společných prostor domu (chodby a garážové stání). Z toho
důvodu, proběhne ve druhé polovině listopadu požárně bezpečnostní prohlídka (termín
neznámý), která má prověřit odstranění všech překážek, které nám byly vytknuty (tabla
výtahů, oprava povrchu -1p, označení pater na chodbách, detektory kouře ve všech spol.
prostorech, univerzální klíč, čistota společných prostor).
S ohledem na poslední bod “čistota společných prostor domu”, chce výbor SVJ
apelovat na vlastníky bytů a garážových stání, aby zajistili úklid těchto společných
prostor do 8.11.2019. Skříně, krabice, kočárky, květiny a další, se nesmějí vyskytovat
v únikových koridorech.
Pokud se tak nestane, tak výbor zajistí úklid společných prostor na náklady domu. Věci
se  odstěhují do vybrané kočárkárny kde budou uskladněny, a majitelé si je budou moci
vyzvednout v definovaný čas.
Cílem a snahou výboru SVJ je chránit náš společný majetek, a proto děkujeme za pochopení
výše uvedených kroků. Děkujeme


